
Trasa pro cyklisty 65 km
Z Nedvědice se dejte směr Sejřek. Asi 2 km za Sejřkem vpravo a hned vpravo do Boru. 

Odtud buď po „pěší“ trase, nebo zpět nahoru na hlavní silnici a pokračujte v původním 
směru k hájence. Za serpentinami a táhlým stoupáním odbočte k Moraveckým Pavlovicím. 
Asi po 300 m za křižovatkou odbočte vpravo na lesní cestu, ta vás přivede k samotě Lopaty. 
Z Lopat dolů po modré značce, za dvojím přejezdem potůčku vzhůru k Habří.

Habřím projedete dolů až k říčce Bobrůvce. Za lávkou přes říčku se dejte vpravo, 
cesta vás přivede na Podmitrov. Tam požádejte o razítko do mapky, možnost občerstvení. 
Dejte se zpět k říčce a po úzké silničce vyjedete na Krčmu. Na hlavní silnici vlevo k Meziboří, 
do Dolní Libochové a Horní Libochové. Nádherné rozhledy! Z Horní Libochové vede cesta 
mezi Radkov a Pikárec, jeďte do Pikárce. V Pikárci odbočte vlevo na silnici 360 přes hráz 
rybníka. Po 1,5 km odbočte vpravo na asfaltovou lesní cestu. Možná zde raději vytáhněte 
mapu.

Z Radešína do Bobrové a vlastně i celou další cestu jen po silnicích už trefíte zřejmě 
snadno. Pokud jste znali Jana Vymyslického, významného turistu, můžete v Blažkově navštívit  
jeho hrob.

Trasu si můžete samozřejmě upravit, v cíli nahlaste skutečný počet ujetých kilometrů.
Kontroly pro vás (můžete mít i jiná razítka z míst, kudy budete projíždět): Bor (do 12 h), před 
Lopatami (7.30 až 12 h), Podmitrov, Radešín (10 až 13 h), Rožná (Slovácká chalupa).


